

prospetti di bilancio	ALFA	BETA	GAMMA	DELTA	OMEGA			TOTALE	Scritt. scritture/rettifiche				importo
	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in usd	cambio	Euro	aggregato	rif.	DARE	rif.	AVERE	importo
cl	ATTIVO												importo
A) CREDITI VS SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI													
Parte richiamata	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
Parte non richiamata	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE CREDITI VS SOCI A)	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI													
I - Immobilizzazioni immateriali:													
1) Costi di impianto e di ampliamento	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
2) Costi di sviluppo	-	100.000	-	-	-	1,10	-	100.000	-	-	-	(100.000)	-
3) Diritti brevetto ind. e di utiliz. oper. dell'ingegno	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
5) Avviamento	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
5 bis) Differenza da consolidamento	-	-	-	-	-	1,10	-	-	1	759.454	2	(151.891)	607.563,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
7) Altre	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	0	100.000	0	0	0		0	100.000		759.454		(251.891)	607.563,00
II - Immobilizzazioni materiali:													
1) Terreni e fabbricati	2.000.000	700.000	420.000	-	-	1,10	-	3.120.000	1	216.000	2	(10.800)	3.325.200,00
2) Impianti e macchinari	1.700.000	940.000	300.000	-	250.000	1,10	227.273	3.167.273	1	136.500	2/6	(78.500)	3.225.273,00
3) Attrezzature industriali e commerciali	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Altri beni	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	3.700.000	1.640.000	720.000	0	250.000		227.273	6.287.273		352.500		(89.300)	6.550.473,00
III - Immobilizzazioni finanziarie													
1) Partecipazioni in:													
a) imprese controllate non consolidate	1.800.000	500.000	-	-	-	1,10	-	2.300.000	-	-	1	(2.300.000)	-
b) imprese collegate	125.000	-	-	-	-	1,10	-	125.000	-	20.000	-	(5.000)	140.000,00
c) imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
d bis) altre imprese	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
2) Crediti													
a) verso imprese controllate non consolidate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
b) verso imprese collegate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
c) verso imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
d) verso altri	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
3) Altri titoli	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Strumenti finanziari derivati attivi	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.925.000	500.000	0	0	0		0	2.425.000		20.000		(2.305.000)	140.000,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)	5.625.000	2.240.000	720.000	0	250.000		227.273	8.812.273		1.131.954		(2.646.191)	7.298.036,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE													
I) Rimanenze:													
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
2) Prodotti in corso di lav. e semilavorati	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Prodotti finiti e merci	550.000	250.000	250.000	-	-	1,10	-	1.050.000	-	40.000	5	(30.000)	1.060.000,00
5) Acconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
Totale rimanenze	550.000	250.000	250.000	0	0		0	1.050.000		40.000		(30.000)	1.060.000,00
II) Crediti													
1) Verso clienti	950.000	693.000	-	-	250.000	1,10	227.273	1.870.273	-	-	-	-	1.870.273,00
2) Verso imprese controllate	150.000	-	-	-	-	1,10	-	150.000	-	-	-	(150.000)	-
3) Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Verso imprese controllanti	-	-	200.000	-	-	1,10	-	200.000	-	-	3	(200.000)	-
5) Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
5 bis) crediti tributari	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-

prospetti di bilancio	ALFA	BETA	GAMMA	DELTA	OMEGA			TOTALE	Scritt. scritture/rettifiche		importo
	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in usd	cambio	Euro	aggregato	rif. DARE	rif. AVERE	
5 ter ) crediti per imposte anticipate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	73.050	-	73.050,00
5 quater) Verso altri	100.000	40.000	-	-	150.000	1,10	136.364	276.364	-	-	276.364,00
<b>Totale crediti</b>	<b>1.200.000</b>	<b>733.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>		<b>363.637</b>	<b>2.496.637</b>	<b>73.050</b>	<b>(350.000)</b>	<b>2.219.687,00</b>
III) Attività finanziarie non immobilizzate											
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
3) Partecipazioni in imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
3 bis) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
4) Altre partecipazioni	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
5) strumenti finanziari derivati attivi	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
6) Altri titoli	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
<b>Totale attività finanziarie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
IV) Disponibilita' liquide											
1) Depositi bancari e postali	390.000	15.000	25.000	-	5.000	1,10	4.545	434.545	-	-	434.545,00
2) Assegni	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
3) Denaro e valori in cassa	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
<b>Totale disponibilita' liquide</b>	<b>390.000</b>	<b>15.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>		<b>4.545</b>	<b>434.545</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>434.545,00</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)</b>	<b>2.140.000</b>	<b>998.000</b>	<b>475.000</b>	<b>0</b>	<b>405.000</b>		<b>368.182</b>	<b>3.981.182</b>	<b>113.050</b>	<b>(380.000)</b>	<b>3.714.232,00</b>
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI											
- Disaggi su prestiti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
- Altri ratei e risconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI D)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>7.765.000</b>	<b>3.238.000</b>	<b>1.195.000</b>	<b>0</b>	<b>655.000</b>		<b>595.455</b>	<b>12.793.455</b>	<b>1.245.004</b>	<b>(3.026.191)</b>	<b>11.012.268,00</b>
<b>PASSIVO</b>											
A) PATRIMONIO NETTO											
Di spettanza del gruppo:											
I Capitale	(2.000.000)	(500.000)	(500.000)	-	(100.000)	1,10	(90.910)	(3.090.910)	1 1.090.910	-	2.000.000,00
II Riserva di sovrapprezzo delle azioni	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
III Riserve di rivalutazione	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
IV Riserva legale	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
V Riserve statutarie	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
VI Altre riserve:											
- riserva di consolidamento	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
- riserva da differenza di traduzione	-	-	-	-	-	1,10	(325)	(325)	-	-	(325)
- altre	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
VII riserva per operazioni di copertura flussifinanz. Attesi	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
VIII Utili / Perdite portati a nuovo	(420.000)	(300.000)	(100.000)	-	(15.000)	1,10	(13.636)	(833.636)	1 413.636	-	420.000,00
IX Utile / Perdita dell'esercizio	(1.140.000)	(480.000)	(120.000)	-	(20.000)	1,12	(17.857)	(1.757.857)	1/8 420.891 1	-	1.336.966,00
X riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	1	-
<b>Totale patrimonio netto di spettanza del gruppo</b>	<b>(3.560.000)</b>	<b>(1.280.000)</b>	<b>(720.000)</b>	<b>0</b>	<b>(135.000)</b>		<b>(122.728)</b>	<b>(5.682.728)</b>	<b>1.925.437</b>	<b>0</b>	<b>3.757.291,00</b>
Di spettanza di terzi:											
Capitale e riserve	-	-	-	-	-	1,10	-	-	5.000 1	(320.000)	315.000,00
Utile / Perdita dell'esercizio	-	-	-	-	-	1,10	-	-	5 22.750 1	(175.000)	152.250,00
<b>Totale patrimonio netto di spettanza di terzi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27.750</b>	<b>(495.000)</b>	<b>467.250,00</b>
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO CONSOLIDATO</b>	<b>(3.560.000)</b>	<b>(1.280.000)</b>	<b>(720.000)</b>	<b>0</b>	<b>(135.000)</b>		<b>(122.728)</b>	<b>(5.682.728)</b>	<b>1.953.187</b>	<b>(495.000)</b>	<b>4.224.541,00</b>
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI											
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
2) Per imposte, anche differite	-	-	-	-	-	1,10	-	-	5/6	(27.000)	27.000,00
F.do di cons. per rischi ed oneri futuri	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
3) strumenti finanziari derivati passivi	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
4) Altri	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(27.000)</b>	<b>27.000,00</b>
C) TRATT. FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	(680.000)	(300.000)	-	-	-	1,10	-	(980.000)	-	-	980.000,00
D) DEBITI											
1) Obbligazioni	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-

prospetti di bilancio	ALFA	BETA	GAMMA	DELTA	OMEGA			TOTALE	Scritt. scritture/rettifiche				importo
	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in usd	cambio	Euro	aggregato	rif.	DARE	rif.	AVERE	
2) Obbligazioni convertibili	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
3) debiti verso soci	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
4) Debiti verso banche	(300.000)	(500.000)	(300.000)	-	(200.000)	1,10	(181.818)	(1.281.818)	-	-	-	-	1.281.818,00
5) Debiti verso altri finanziatori	(1.825.000)	(300.000)	-	-	(150.000)	1,10	(136.364)	(2.261.364)	-	-	-	-	2.261.364,00
6) Acconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
7) Debiti verso fornitori	(750.000)	(598.000)	(175.000)	-	(125.000)	1,10	(113.636)	(1.636.636)	-	-	-	-	1.636.636,00
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
9) Debiti verso imprese controllate	(200.000)	-	-	-	-	1,10	-	(200.000)	3	200.000	-	-	-
10) Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
11) Debiti verso imprese controllanti	-	(150.000)	-	-	-	1,10	-	(150.000)	-	150.000	-	-	-
11 bis) Debiti verso impr. Sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
12) Debiti tributari	(100.000)	(50.000)	-	-	(45.000)	1,10	(40.909)	(190.909)	-	-	-	-	190.909,00
13) Debiti verso ist. prev. e sic. sociale	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
14) Altri debiti	(350.000)	(60.000)	-	-	-	1,10	-	(410.000)	-	-	-	-	410.000,00
<b>TOTALE DEBITI D)</b>	<b>(3.525.000)</b>	<b>(1.658.000)</b>	<b>(475.000)</b>	<b>0</b>	<b>(520.000)</b>		<b>(472.727)</b>	<b>(6.130.727)</b>		<b>350.000</b>		<b>0</b>	<b>5.780.727,00</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>													
- Aggi su prestiti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
- Altri ratei e risconti	-	-	-	-	-	1,10	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI E)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO</b>	<b>(7.765.000)</b>	<b>(3.238.000)</b>	<b>(1.195.000)</b>	<b>0</b>	<b>(655.000)</b>		<b>(595.455)</b>	<b>(12.793.455)</b>		<b>2.303.187</b>		<b>(522.000)</b>	<b>11.012.268,00</b>
<b>CONTO ECONOMICO</b>													
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>													
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	(11.000.000)	(6.000.000)	(2.580.000)	-	(915.000)	1,12	(816.963)	(20.396.963)	4	2.150.000	-	-	18.246.963,00
2) Var. rim. di prod. in corso di lav., semilav. e finiti	-	-	-	-	-	1,12	-	-	5	-	-	-	-
3) Var. lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
4) Incrementi di imm.ni per lav. inter.	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	(135.000)	-	135.000,00
5) Altri ricavi e proventi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
- contributi in conto esercizio	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
- altri	(100.000)	(100.000)	-	-	-	1,12	-	(200.000)	6	45.000	-	-	155.000,00
<b>TOTALE A)</b>	<b>(11.100.000)</b>	<b>(6.100.000)</b>	<b>(2.580.000)</b>	<b>0</b>	<b>(915.000)</b>		<b>(816.963)</b>	<b>(20.596.963)</b>		<b>2.195.000</b>		<b>(135.000)</b>	<b>18.536.963,00</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>													
6) Per mat. prime, suss., di consumo e merci	6.295.000	3.650.000	1.700.000	-	650.000	1,12	580.357	12.225.357	-	-	4	(1.300.000)	10.925.357,00
7) Per servizi	1.100.000	1.350.000	350.000	-	200.000	1,12	178.571	2.978.571	-	150.000	-	(700.000)	2.428.571,00
8) Per godimento di beni di terzi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
9) Per il personale	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
a) salari e stipendi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
b) oneri sociali	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
e) altri costi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
10) Ammortamenti e svalutazioni	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
a) amm. immobilizzazioni immateriali	-	50.000	-	-	-	1,12	-	50.000	2	151.891	-	(50.000)	151.891,00
b) amm. immobilizzazioni materiali	1.000.000	200.000	160.000	-	25.000	1,12	22.321	1.382.321	2	29.300	6	(1.500)	1.410.121,00
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
d) sval. crediti comp.nell'attivo circol. e disp. liq.	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
11) Var. rim. mat. prime, suss., di cons. e merci	(75.000)	(50.000)	50.000	-	-	1,12	-	(75.000)	-	30.000	-	(40.000)	85.000,00
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
13) Altri accantonamenti	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	380.000	-	80.000	-	10.000	1,12	8.929	468.929	-	-	-	-	468.929,00
<b>TOTALE B)</b>	<b>8.700.000</b>	<b>5.200.000</b>	<b>2.340.000</b>	<b>0</b>	<b>885.000</b>		<b>790.178</b>	<b>17.030.178</b>		<b>361.191</b>		<b>(2.091.500)</b>	<b>15.299.869,00</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>													
15) Proventi da partecipazioni:	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
- dividendi ed altri proventi da controllate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
- dividendi ed altri proventi da collegate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-
- dividendi ed altri proventi da altre	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	-	-

prospetti di bilancio	ALFA	BETA	GAMMA	DELTA	OMEGA			TOTALE	Scritt. scritture/rettifiche		importo	
	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in €	Valore in usd	cambio	Euro	aggregato	rif. DARE	rif. AVERE		
16) Altri proventi finanziari:												
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:												
- imprese controllate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese collegate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- altri	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
d) proventi diversi dai precedenti:												
- imprese controllate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese collegate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- altri	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
17) Interessi ed altri oneri finanziari												
- imprese controllate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese collegate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- imprese controllanti	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
- altri	500.000	100.000	45.000	-	5.000	1,12	4.464	649.464	-	-	649.464,00	
17bis) utili e perdite su cambio	-	-	-	-	-	1,00	-	-	-	-	-	
<b>TOTALE C)</b>	<b>500.000</b>	<b>100.000</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>		<b>4.464</b>	<b>649.464</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>649.464,00</b>	
<b>D) RETT. VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>												
18) Rivalutazioni												
a) di partecipazioni, incluse le quote di utili delle partecipate non consolidate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	(20.000)	20.000,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
d) di strumenti finanziari derivati	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
19) Svalutazioni												
a) di partecipazioni, incluse le quote di perdite delle partecipate non consolidate	-	-	-	-	-	1,12	-	-	5.000	-	5.000	
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
d) di strumenti finanziari derivati	-	-	-	-	-	1,12	-	-	-	-	-	
<b>TOTALE D)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>(20.000)</b>	<b>15.000,00</b>	
<b>TOTALE E)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	
20) IMP. SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO												
- correnti	760.000	320.000	75.000	-	5.000	1,12	4.464	1.159.464	-	-	1.159.464,00	
- differite (anticipate)	-	-	-	-	-	1,12	-	-	27.000	5/6	(73.050)	
21) UTILE / PERDITA DELL'ESERCIZIO												
Utile / Perdita dell'es. di gruppo	1.140.000	480.000	120.000	-	20.000	1,12	17.857	1.757.857	1/8	(420.891)	1.336.966,00	
Utile / Perdita dell'es. di pertinenza di terzi	-	-	-	-	-	1,12	-	-	1	175.000	5	(22.750)

#### Controlli

Tot ATTIVO - Tot PASSIVO + PN	-	-	-	-	-	-	-	-	3.548.191	(3.548.191)	-
Tot Costi - Tot Ricavi	-	-	-	-	-	-	-	-	2.763.191	(2.763.191)	-
Risultato d'esercizio Di terzi SP - Risultato d'esercizio di terzi CE	-	-	-	-	-	-	-	-	197.750	(197.750)	-
Risultato d'esercizio di gruppo SP - Risultato d'esercizio di gruppo CE	1.140.000	480.000	120.000	-	20.000	17.857	1.757.857	420.891	(420.891)	-	-
<b>Margini</b>											
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	2.400.000	900.000	240.000	-	30.000	26.785	3.566.785	2.556.191	(2.226.500)		3.237.094,00
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	1.900.000	800.000	195.000	-	25.000	22.321	2.917.321	2.561.191	(2.246.500)		2.602.630,00
Risultato dell'esercizio inclusa la quota dei terzi	1.140.000	480.000	120.000	-	20.000	17.857	1.757.857	175.000	(443.641)		1.489.216,00